
  
Lipusz, dnia 30.11.2023 r.  

 Gmina Lipusz 

ul. Wybickiego27 

83-424 Lipusz 

(0-58) 687 – 45 – 15 

ug@lipusz.pl  

 

Nr postępowania nadany przez Zamawiającego RG.271.15.2023 

Data wszczęcia postępowania: 2023-10-26 

Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00464665/01 z dnia 2023-10-26 
  

Przetarg pod nazwą: „Budowa i przebudowa dróg na terenie gminy Lipusz” 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty: CZĘŚĆ I ZAMÓWIENIA 

1. Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 1129) Zamawiający informuję, iż w postępowaniu pod 

nazwą: Część I zamówienia – Budowa przebudowa oraz remont dróg gminnych na terenie 

sołectw Lipusz, Lipuska Huta, Tuszkowy, Śluza, Płocice (nawierzchnia asfaltowa)”, oferta 

nr 7 złożona przez firmę pod nazwą: Usługi Transportowe, Ziemne, Melioracyjne i 

Ogólnobudowlane Henryk Czarnowski, ul. Jana Pawła II 16, 83-425 Kalisz, została wybrana, 

jako najkorzystniejsza. 

 

Uzasadnienie faktyczne i prawne:  

oferta złożona przez firmę: Usługi Transportowe, Ziemne, Melioracyjne i Ogólnobudowlane 

Henryk Czarnowski, ul. Jana Pawła II 16, 83-425 Kalisz nie została odrzucona i otrzymała najwyższą 

liczbę punktów tj. 100 punktów zgodnie z wzorami określonymi w rozdziale XIII SWZ: 

PRZYZNANE PUNKTY: 40 pkt 

-dla części I zamówienia: 3 171 808,54 zł 

-część gwarantowana: 3 024 327,17 zł 

-część opcjonalna 1: 111 529,93 zł 

-część opcjonalna 2: 35 951,44 zł 

Oferowany okres gwarancji przedmiotu zamówienia podstawowego (gwarantowanego): 60 miesięcy 

Oferowany okres gwarancji przedmiotu zamówienia opcjonalnego: 60 miesięcy 

PRZYZNANE PUNKTY za opcję: 20 pkt  

Oferowany okres gwarancji: 60 miesięcy – 40 punktów 

Łącznie punkty przyznane dla oferty: 100 pkt 

 

Obok powyższej oferty zostały złożone następujące oferty: 

1. Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe Sztama Paweł Szymański, 83-424 Bałachy, 

ul. Nowa 12 

PRZYZNANE PUNKTY: 36,32 pkt  

Cena brutto: 

-dla części I zamówienia: 3 518 560,00 zł 

-część gwarantowana: 3 330 660,00 zł 

-część opcjonalna 1: 139 000,00 zł 

-część opcjonalna 2: 48 900,00 zł 

Oferowany okres gwarancji przedmiotu zamówienia podstawowego (gwarantowanego): 60 miesięcy 

Oferowany okres gwarancji przedmiotu zamówienia opcjonalnego: 60 miesięcy 

PRZYZNANE PUNKTY za opcje: 15,70 

Oferowany okres gwarancji: 60 miesięcy – 40 punktów 

Łącznie punkty przyznane dla oferty: 92,02 pkt 



Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty: CZĘŚĆ II ZAMÓWIENIA 

  

2. Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych ( 

tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 1129) Zamawiający informuję, iż w postępowaniu pod 

nazwą: Część II zamówienia – Budowa przebudowa oraz remont dróg gminnych na terenie 

sołectw Lipusz, Lipuska Huta, Szklana Huta, Tuszkowy, Gostomko, Płocice, Bałachy i 

Śluza (nawierzchnia płyty drogowe)”, oferta nr 4 złożona przez firmę pod nazwą: DUO Sp. z 

o. o. Sp. k. ul. Rzemieślnicza 1, 83-322 Stężyca, została wybrana, jako najkorzystniejsza. 

 

Uzasadnienie faktyczne i prawne:  

oferta złożona przez firmę: DUO Sp. z o. o. Sp. k. ul. Rzemieślnicza 1, 83-322 Stężyca, nie została 

odrzucona i otrzymała najwyższą liczbę punktów tj. 100 punktów zgodnie z wzorami określonymi w 

rozdziale XIII SWZ: 

dla części II zamówienia: 

PRZYZNANE PUNKTY: 40 pkt 

-dla części II zamówienia: 1 871 302,78 zł 

-część gwarantowana: 1 305 484,33 zł 

-część opcjonalna 1: 101 757,90 zł 

-część opcjonalna 2: 152 636,85 zł 

-część opcjonalna 3: 311 423,70 zł  

Oferowany okres gwarancji przedmiotu zamówienia podstawowego (gwarantowanego): 60 miesięcy 

Oferowany okres gwarancji przedmiotu zamówienia opcjonalnego: 60 miesięcy 

PRZYZNANE PUNKTY za opcję: 20 pkt  

Oferowany okres gwarancji: 60 miesięcy – 40 punktów 

Łącznie punkty przyznane dla oferty: 100 pkt 

 

Obok powyższej oferty zostały złożone następujące oferty: 

1. MARKOP ADRIAN DZIENDZIELA, Kłodawa 60, 89-632 Brusy 

PRZYZNANE PUNKTY: 32,71 pkt 

-dla części II zamówienia: 2 261 343,01 zł 

-część gwarantowana: 1 596 580,90 zł 

-część opcjonalna 1: 120 000,00 zł 

-część opcjonalna 2: 180 000,00 zł 

-część opcjonalna 3: 364 762,11 zł  

Oferowany okres gwarancji przedmiotu zamówienia podstawowego (gwarantowanego): 60 miesięcy 

Oferowany okres gwarancji przedmiotu zamówienia opcjonalnego: 60 miesięcy 

PRZYZNANE PUNKTY za opcję: 17,02 pkt  

Oferowany okres gwarancji: 60 miesięcy – 40 punktów 

Łącznie punkty przyznane dla oferty: 89,73 pkt 

 

2.Publiczny Transport Zarobkowy Marek Chwarszczyński, 83-424 Lipusz, ul. Krótka 6a 

PRZYZNANE PUNKTY: 31,33 pkt 

-dla części II zamówienia: 2 391 964,16 zł 

-część gwarantowana: 1 666 828,15 zł 

-część opcjonalna 1: 130 462,87 zł 

-część opcjonalna 2: 198 259,47 zł 

-część opcjonalna 3: 396 413,67 zł  

Oferowany okres gwarancji przedmiotu zamówienia podstawowego (gwarantowanego): 60 miesięcy 

Oferowany okres gwarancji przedmiotu zamówienia opcjonalnego: 60 miesięcy 

PRZYZNANE PUNKTY za opcję: 15,61 pkt  

Oferowany okres gwarancji: 60 miesięcy – 40 punktów 

Łącznie punkty przyznane dla oferty: 86,94 pkt 



3.  Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe Sztama Paweł Szymański, 83-424 

Bałachy, ul. Nowa 12 

PRZYZNANE PUNKTY: 28,38 pkt 

-dla części II zamówienia: 2 618 440,00 zł 

-część gwarantowana: 1 840 080,00 zł 

-część opcjonalna 1: 141 520,00 zł 

-część opcjonalna 2: 212 280,00 zł 

-część opcjonalna 3: 424 560,00 zł  

Oferowany okres gwarancji przedmiotu zamówienia podstawowego (gwarantowanego): 60 miesięcy 

Oferowany okres gwarancji przedmiotu zamówienia opcjonalnego: 60 miesięcy 

PRZYZNANE PUNKTY za opcję: 14,54 pkt  

Oferowany okres gwarancji: 60 miesięcy – 40 punktów 

Łącznie punkty przyznane dla oferty: 82,92 pkt 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty: CZĘŚĆ III ZAMÓWIENIA 

  

3. Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych ( 

tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 1129) Zamawiający informuję, iż w postępowaniu pod 

nazwą: Część III zamówienia – „Budowa przebudowa oraz remont dróg gminnych na 

terenie sołectw Lipusz, Lipuska Huta, Szklana Huta, Tuszkowy, Gostomko, Płocice, 

Bałachy i Śluza (nawierzchnia kostka betonowa)”, oferta nr 4 złożona przez firmę pod nazwą: 

DUO Sp. z o. o. Sp. k. ul. Rzemieślnicza 1, 83-322 Stężyca, została wybrana, jako 

najkorzystniejsza. 

 

Uzasadnienie faktyczne i prawne: 

oferta złożona przez firmę: DUO Sp. z o. o. Sp. k. ul. Rzemieślnicza 1, 83-322 Stężyca, nie została 

odrzucona i otrzymała najwyższą liczbę punktów tj. 100 punktów zgodnie z wzorami określonymi w 

rozdziale XIII SWZ: 

dla części III zamówienia: 

PRZYZNANE PUNKTY: 40 pkt 

-dla części III zamówienia: 2 228 242,17 zł 

-część gwarantowana: 1 587 393,72 zł 

-część opcjonalna 1: 594 934,37 zł 

-część opcjonalna 2: 45 914,08 zł 

Oferowany okres gwarancji przedmiotu zamówienia podstawowego (gwarantowanego): 60 miesięcy 

Oferowany okres gwarancji przedmiotu zamówienia opcjonalnego: 60 miesięcy 

PRZYZNANE PUNKTY za opcję: 20 pkt  

Oferowany okres gwarancji: 60 miesięcy – 40 punktów 

Łącznie punkty przyznane dla oferty: 100 pkt 

Obok powyższej oferty zostały złożone następujące oferty: 

 

1. MARKOP ADRIAN DZIENDZIELA, Kłodawa 60, 89-632 Brusy 

PRZYZNANE PUNKTY: 24,92 pkt 

-dla części III zamówienia: 3 529 971,99 zł 

-część gwarantowana: 2 547 814,62 zł 

-część opcjonalna 1: 905 730,00 zł 

-część opcjonalna 2: 76 427,37 zł 

Oferowany okres gwarancji przedmiotu zamówienia podstawowego (gwarantowanego): 60 miesięcy 

Oferowany okres gwarancji przedmiotu zamówienia opcjonalnego: 60 miesięcy 

PRZYZNANE PUNKTY za opcję: 13,05 pkt  

Oferowany okres gwarancji: 60 miesięcy – 40 punktów 

Łącznie punkty przyznane dla oferty: 77,97 pkt 



2.Publiczny Transport Zarobkowy Marek Chwarszczyński, 83-424 Lipusz, ul. Krótka 6a 

PRZYZNANE PUNKTY: 22,19 pkt 

-dla części III zamówienia: 3 978 649,29 zł 

-część gwarantowana: 2 860 978,47 zł 

-część opcjonalna 1: 1 005 108,82 zł 

-część opcjonalna 2: 112 562,00 zł 

Oferowany okres gwarancji przedmiotu zamówienia podstawowego (gwarantowanego): 60 miesięcy 

Oferowany okres gwarancji przedmiotu zamówienia opcjonalnego: 60 miesięcy 

PRZYZNANE PUNKTY za opcję: 11,47 pkt  

Oferowany okres gwarancji: 60 miesięcy – 40 punktów 

Łącznie punkty przyznane dla oferty: 73,66 pkt 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty: CZĘŚĆ IV ZAMÓWIENIA 

  

4. Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych ( 

tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 1129) Zamawiający informuję, iż w postępowaniu pod 

nazwą: Część IV zamówienia – „Budowa przebudowa oraz remont dróg gminnych na 

terenie sołectw Lipusz, Lipuska Huta, Szklana Huta, Tuszkowy, Gostomko, Płocice, 

Bałachy i Śluza (nawierzchnia kruszywo łamane 0- 31,5)”, oferta nr 4 złożona przez firmę 

pod nazwą: DUO Sp. z o. o. Sp. k. ul. Rzemieślnicza 1, 83-322 Stężyca, została wybrana, jako 

najkorzystniejsza. 

 

Uzasadnienie faktyczne i prawne:  

oferta złożona przez firmę: DUO Sp. z o. o. Sp. k. ul. Rzemieślnicza 1, 83-322 Stężyca, nie została 

odrzucona i otrzymała najwyższą liczbę punktów tj. 100 punktów zgodnie z wzorami określonymi w 

rozdziale XIII SWZ: 

dla części IV zamówienia: 

PRZYZNANE PUNKTY: 40 pkt 

-dla części IV zamówienia: 1 078 894,50 zł 

-część gwarantowana: 711 001,50 zł 

-część opcjonalna 1: 100 080,67 zł 

-część opcjonalna 2: 50 041,32 zł 

-część opcjonalna 3: 217 771,01 zł  

Oferowany okres gwarancji przedmiotu zamówienia podstawowego (gwarantowanego): 60 miesięcy 

Oferowany okres gwarancji przedmiotu zamówienia opcjonalnego: 60 miesięcy 

PRZYZNANE PUNKTY za opcję: 20 pkt  

Oferowany okres gwarancji: 60 miesięcy – 40 punktów 

Łącznie punkty przyznane dla oferty: 100 pkt 

 

Obok powyższej oferty zostały złożone następujące oferty: 

 
1. MARKOP ADRIAN DZIENDZIELA, Kłodawa 60, 89-632 Brusy 

PRZYZNANE PUNKTY: 17,59 pkt 

-dla części IV zamówienia: 2 350 222,50 zł 

-część gwarantowana: 1 616 773,50 zł 

-część opcjonalna 1: 222 000,00 zł 

-część opcjonalna 2: 110 000,00 zł 

-część opcjonalna 3: 401 449,00 zł  

Oferowany okres gwarancji przedmiotu zamówienia podstawowego (gwarantowanego): 60 miesięcy 

Oferowany okres gwarancji przedmiotu zamówienia opcjonalnego: 60 miesięcy 

PRZYZNANE PUNKTY za opcję: 10,03 pkt  

Oferowany okres gwarancji: 60 miesięcy – 40 punktów 



Łącznie punkty przyznane dla oferty: 67,62 pkt 

 

 

2. Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe Sztama Paweł Szymański, 83-424 Bałachy,  

ul. Nowa 12 

PRZYZNANE PUNKTY: 33,46 pkt 

-dla części IV zamówienia: 1 180 000,00 zł 

-część gwarantowana: 850 000,00 zł 

-część opcjonalna 1: 100 000,00 zł 

-część opcjonalna 2: 50 000,00 zł 

-część opcjonalna 3: 180 000,00 zł  

Oferowany okres gwarancji przedmiotu zamówienia podstawowego (gwarantowanego): 60 miesięcy 

Oferowany okres gwarancji przedmiotu zamówienia opcjonalnego: 60 miesięcy 

PRZYZNANE PUNKTY za opcję: 22,30 pkt  

Oferowany okres gwarancji: 60 miesięcy – 40 punktów 

 

Łącznie punkty przyznane dla oferty: 95,76 pkt 

 

 

 

Zawiadomienie o odrzuceniu oferty nr 1 i 2 dla części II zamówienia    

 
Dotyczy : Budowa i przebudowa dróg na terenie gminy Lipusz 

 

Na podstawie art. Art.  226 ust. 1 pkt 10 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

( j.t. Dz.U.2023.1605 ze zm.), zamawiający informuje, że odrzuca ofertę nr 2 dla części II 

wykonawcy: Oferta nr 2„OKRÓJ” Zdzisław Okrój, Barwnik, Słoneczna 8, 83-305 Pomieczyno, 

która została odrzucona ze względu na błędy zawarte w obliczeniu ceny lub kosztu.  

 

Na podstawie art. Art.  226 ust. 1 pkt 10 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(j.t. Dz.U.2023.1605 ze zm.), zamawiający informuje, że odrzuca ofertę wykonawcy.  

 

Uzasadnienie prawne  

Art. 226 ust. 1 pkt 10 ustawy Pzp   

Uzasadnienie faktyczne  

Zgodnie z art. 226 1 pkt 10 ustawy Pzp, Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli: zawiera błędy w obliczeniu 

ceny lub kosztu; W złożonej ofercie przez wykonawce zostały popełnione błędy w postaci błędnego 

uzupełnienia formularza ofertowego w zakresie obliczania ceny dla części obcjonalnej.  

 

Oferta nr 1 C-FORST spółka z o.o. , Czarnoszyce 21D, 77-300 Człuchów 

Ponadto zgodnie z art. 287 ust 3 pkt 3 zamawiający informuje wykonawców którzy nie zostali 

zakwalifikowani do negocjacji, oraz punktacji przyznanej ich ofertom w każdym kryterium oceny ofert 

i łącznej punktacji, w przypadku, o którym mowa w art. 288 ograniczenie liczby wykonawców ust. 1 - 

podając uzasadnienie faktyczne i prawne. 

 

Zamawiający stosownie do zapisów pkt 2 TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
SWZ  w związku z art. 288 ust.1 ograniczył liczbę wykonawców, których zaprosi do ewentualnych 

negocjacji ofert do 4. W przypadku mniejszej liczby ofert Zamawiający wskazał, iż zaprosi do negocjacji 

wszystkich wykonawców. 

 

W związku z ograniczeniem liczby wykonawców zaproszonych do negocjacji do 4, do negocjacji nie 

został zakwalifikowany Wykonawca, którego oferta uzyskała najmniejszą liczbę punktów tj.: C-FORST 

spółka z o.o. , Czarnoszyce 21D, 77-300 Człuchów 



Cena brutto:dla części II zamówienia: 3 592 960,69 zł 

-część gwarantowana: 1 549 346,44 zł 

-część opcjonalna 1: 681 204,75 zł 

-część opcjonalna 2: 681 204,75 zł 

-część opcjonalna 3: 681 204,75 zł 

Oferowany okres gwarancji przedmiotu zamówienia podstawowego (gwarantowanego): 60 miesięcy 

Oferowany okres gwarancji przedmiotu zamówienia opcjonalnego: 60 miesięcy 

Oferowany okres gwarancji: 60 miesięcy  

 

Stosownie do treści art.289 ust.2 ustawy Pzp ofertę wykonawcy niezaproszonego do negocjacji uznaje 

się za odrzuconą.  

 

 

 
 

Wójt Gminy Lipusz  

Mirosław Ebertowski  

  (dokument podpisany elektronicznie)   


		2023-11-30T15:10:53+0100




